
   UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM       

      PHƯỜNG ĐẬU LIÊU                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    Số:      /QĐ-UBND                              Đậu Liêu, ngày 11 tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v Khen thưởng cho dòng họ, cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong  

thực hiện phong trào xây dựng “ Dòng họ Văn minh, An toàn về an ninh trật tự”  

giai đoạn 2021-2023. 

––––––––––––– 
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN  

  Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương  ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

 Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa 

đổi bổ sung 1 số điều của Luật Thi đua khen thưởng ngày 14/06/2005; Luật sửa 

đổi bổ sung 1 số điều của Luật Thi đua khen thưởng ngày 16/11/2013;  

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP, ngày 15/4/2010 của Chính phủ về 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng, Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật thi đua khen thưởng; 

Xét đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng phường Đậu Liêu tại biên 

bản cuộc họp ngày 11/9/2023; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng giấy khen cho 3 dòng họ và 1 cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong thực hiện phong trào xây dựng “ Dòng họ Văn minh, An toàn về an ninh 

trật tự” giai đoạn 2021-2023 (có danh sách kèm theo); kèm theo tổng tiền thưởng 

là: 1.400.000 đồng (Một triệu bốn trăm ngàn đồng).  

Điều 2. Kinh phí khen thưởng được trích từ ngân sách Phường. Giao cho 

Văn phòng cấp ủy – chính quyền, ban tài chính ngân sách phường chuẩn bị kinh 

phí để tổ chức biểu dương khen thưởng. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng cấp ủy – chính quyền, ban tài chính ngân sách và các ban ngành 

có liên quan cùng các dòng họ, cá nhân được khen thưởng căn cứ quyết định thi 

hành./. 

  Nơi nhận:                                                                    CHỦ TỊCH 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

  

          Thái Lương 

 

 



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG DÒNG HỌ VÀ CÁ NHÂN 

  ( Kèm theo Quyết định số 327/QĐ-UBND, ngày 11/9/2023 của UBND phường) 

1. Tập thể: 

TT Dòng họ Số tiền Ký nhận 

1 Dòng họ Phan Đình 400.000đ  

2 Dòng họ Bùi Phan 400.000đ  

 Dòng họ Nguyễn Thiện 400.000đ  

Tổng tiền 1.200.000đ  

 

2. Cá nhân: 

 

TT Tên cá nhân Địa chỉ Số tiền Ký nhận 

01 
 Ông Nguyễn Gia Tuân Tộc trưởng dòng họ 

Nguyễn Gia  
200.000đ  

Tổng tiền 200.000đ  

 

 

 


		loungt.hl@hatinh.gov.vn
	2023-09-12T17:04:32+0700


		2023-09-14T08:05:58+0700


		ubdaulieu.hl@hatinh.gov.vn
	2023-09-14T08:06:42+0700




